

## Ajankohtaista

→ Vanhemmat uutiset

## Ajankohtaista

[Etusivu](#) > [Ajankohtaista](#) >

21.09.2005

### Vetoamus

Avoin kirje

#### Tekijänoikeuslaki on saatettava voimaan välittömästi ja ilman muutoksia

Viime aikoina käyty julkinen keskustelu uuden tekijänoikeuslain tiimoilta on saavuttanut liki käsittämättömät mittasuhteet. Asiaista on toki hyvä keskustella – ja näin tuleekin tehdä. Vaikuttamisen pitäisi kuitenkin tapahtua ajallaan ja tosiasioihin perustuvilla väitteillä.

Nyt ollaan ajautettu tilanteeseen, jossa kohtalaisen pieni, virheellisin argumentein tekijänoikeuslakia vastustava joukko on saanut osan kansanedustajista epäilemään usean vuoden huolellisen valmistelutyön tuloksia.

Jo lähes kolme vuotta myöhässä olevan lain voimaansaattamista yritetään väärää tietoa levittämällä edelleen viivästä. Näin vaarannetaan edelleen sisältöalalla toimivien tekijöiden, taiteilijoiden ja yritysten mahdollisuus harjoittaa elinkeinoaan ja saada siitä korvaus – myös tulevaisuudessa.

Lainsäädäntötyö ei voi perustua siihen, kuka huutaa kovimpaan ääneen kansanedustajan korvaan - tai kuten tässä tapauksessa - siihen, kenellä on mahdollisuus nopeasti tukkia eduskunnan sähköpostiliikenne virheellisillä väittämillä.

Kynnyskysymykseksi tuntuu nousseen äänitteiden kopioinninrajoitustekniikat ja niiden purku. Toisin, kuin eduskunnalle lähetetyissä spammeissa on väitetty, uusi laki EI estä oman äänitteen siirtämistä esim. mp3-soittimeen. Laki sen sijaan estää kopiosuojausten purkamisen luvatonta kopiointia varten. Uusimmat kopioinninrajoitustekniikat mahdollistavat muutaman kopion ottamisen, vain äänitteen rajoittamaton digitaalinen kloonauksen on niissä estetty.

Kopioinninrajoitustekniikoilla pyritään estämään CD-levyjen rajoittamaton digitaalinen kloonauksen ja ehkäisemään internetpiratismia. Uusimmat tekniikat antavat myös monenlaisia uusia mahdollisuuksia, joilla aidon äänitteen ostajia palkitaan. Nämä ovat vaikkapa sellaisia, joissa levyn sisältämän koodin avulla pääsee nauttimaan lisämateriaalista; kuvista, videoista, tai ennen julkaisemattomista kappaleista.

Tekijänoikeuslain uudistuksessa ei kuitenkaan pohjimmitaan ole kysymys kopiosuojauksista, vaan siitä, että suomalaisille tekijöille, taiteilijoille ja tuottajille turvataan mahdollisuus harjoittaa ammattiaan edellytyksiltään tasavertaisina eurooppalaisten kollegoidensa kanssa. Muissa Pohjoismaissa laki on jo voimassa.

Polittisissa puheissa on viime aikoina kuultu kauniita sanoja sisältöteollisuuden ja kulttuurin merkityksestä Suomen tulevaisuudelle. Nyt on aika toimia myös käytännössä niiden puolesta.

Helsingissä 21.9.2005

Joose Berglund, Stupido Records  
 Paavo Bäckman, Mercedeesees tuotanto  
 Kalle Chydenius, säveltäjä, tuottaja, taiteilija  
 Eero Heinonen, taiteilija, The Rasmus  
 Epe Helenius, Poko Rekords  
 Kari Hynninen, KHY Suomen Musiikki Oy  
 Jani Jalonen, Elements Music  
 Jussi Jaakonaho, säveltäjä, tuottaja, taiteilija  
 Marita Kaasalainen, Warner Music Finland Oy  
 Asko Kallonen, tuottaja, Helsinki Music Company,  
 Anssi Kela, säveltäjä, sanoittaja, taiteilija

Reijo Kiilunen, Ondine Oy  
Wemppa Koivumäki, Emi Finland Oy Ab  
Gugi Kokljuschkin, Universal Music Oy  
Lasse Kurki, säveltäjä, tuottaja, taiteilija  
Kim Kuusi, Plastinka Records Oy Ltd  
Anne Laaksonen, Bonnier Amigo Music Finland Ab / AllStar Music Oy  
Leri Leskinen, säveltäjä, tuottaja, taiteilija  
Jaakko Manninen (DJ Control), taiteilija, tuottaja  
Vellu Maurola (DJ Slow), säveltäjä, tuottaja, taiteilija  
Pelle Miljoona, säveltäjä, sanoittaja, taiteilija  
Niko Nordström, Helsinki Music Company  
Markus Nordenstreng, säveltäjä, sanoittaja, taiteilija  
Sara Nunes, taiteilija  
Tom Pannula, Playground Music Scandinavia Oy  
Sini Perho, Siboney Oy, Johanna kustannus  
Timo Poijärvi, Rubato Music  
Kalevi Puonti, Blue Magnum Oy  
Riku Pääkkönen, Spinefarm Records  
Hans Rautio, Oy FG-Naxos Ab  
Pekka Ruuska, säveltäjä, sanoittaja, taiteilija  
Juha Tapio, säveltäjä, sanoittaja, taiteilija  
Juha Torvinen, taiteilija  
Kimmo Valtanen, SonyBMG Music Entertainment  
Arto Alaspää, ÄKT ry  
Tommi Kyyrä, ÄKT ry



Suomen ääni- ja kuvatallennetuottajat